[bookmark: _GoBack]СВЕДЕНИЯ
о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера 
муниципального служащего Ардинского сельского поселения
и членов его семьи за период с 1 января по 31 декабря 2015 года

	Фамилия, Имя, Отчество
	Общая сумма доходов
за 2015 г.
(рублей)
	Общая сумма расходов
за 2015 г.
(рублей)
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании

	
	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв.м.)
	Страна расположения
	Транспортные средства
	Вид и объектов недвижимости
	Площадь (кв.м.)
	Страна расположения

	1
	2
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Алатайкина Надежда Ивановна
	329966,78
	нет
	Земельный участок,
Земельный участок,
Жилой дом,
Квартира 
	3104

30009

48,0
63,5
	Россия

Россия

Россия
Россия
	нет
	нет
	нет
	нет

	Супруг
	328521,10
	нет
	нет
	нет
	нет
	Автомобиль
ВАЗ 2109
	Земельный участок,
Земельный участок,
Жилой дом,
Квартира 
	3104

30009

48,0
63,5
	Россия

Россия

Россия
Россия




  Главный специалист администрации 
      Ардинского сельского поселения					Г.П. Аксайкина
